
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa Kershaw Leek 1660CB nóż
producent: Kershaw   

   cena: 885.00 złSzukasz wspaniałego noża? LEEK jest najlepszym zakupem    Falista miedziana linia, którą widzisz przechodząca
przez ostrze, to lutowanie, które trwale łączy ostrą jak brzytwa, wytrzymałą krawędź ostrza z D2 z tyłem ostrza z
Sandvik 14C28N.   Dzięki kompozytowemu ostrzu każdy rodzaj stali może robić to, co robi najlepiej.    Kershaw
Leek może być idealnym nożem codziennego użytku. Z 76 mm ostrzem, Leek jest dobrej wielkości nożem, ale
nie jest zbyt duży. Smukła konstrukcja ułatwia przenoszenie, a ostre jak brzytwa ostrze oznacza,   że może
wykonywać pełen zakres zadań cięcia.    Ostrze jest zmodyfikowanym drop point, więc jest to dobry nóż do
krojenia, podczas gdy wąska końcówka daje mu możliwość przebijania i możliwość wykonywania dokładnej
pracy. Podobnie jak inne noże Oniona, noże z serii Leek są wyposażone w system wspomaganego otwierania
SpeedSafe.    Niezależnie od tego, czy jesteś osobą leworęczną czy praworęczną, wystarczy pociągnąć za flipper i
ostrze Leek jest gotowe do pracy. Nóż posiada uchwyt z czystej stali nierdzewnej, który nadaje mu czysty,
elegancki wygląd. Aby zapewnić pewne użytkowanie ostrza, super-zabezpieczona blokada ramy utrzymuje ostrze
w pozycji zamkniętej podczas użytkowania, a suwak Tip-Lock blokuje ostrze po złożeniu. Kieszonkowy klips
można skonfigurować do noszenia z końcówką w górę lub w dół, a rączka jest nawiercona w celu założenia
smyczy. Aby zapewnić pewne użytkowanie ostrza, super-zabezpieczona blokada ramy utrzymuje ostrze w pozycji
zamkniętej podczas użytkowania, a suwak Tip-Lock blokuje ostrze po złożeniu. Kieszonkowy klips można
skonfigurować do noszenia z końcówką w górę lub w dół, a rączka jest nawiercona w celu przyjęcia smyczy.   
długość całkowita 179 mm  długość w postaci zamkniętej 103 mm  waga 88 g
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https://fotonia.eu/kershaw-kershaw-leek-1660cb-noz-o_4969.html
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nazwa wartość
EAN  0087171166155
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